
Nesøya-foreldre kritiske til å flytte elever 

Foreldrene på Nesøya kjemper for at barna skal få bli værende på skolen mens nye 
Nesøya skole blir bygget. Alternativet er å busse elevene til Drengsrud. 

 

Vi ønsker at barna skal få være her i byggeperioden og har lagt frem dette som et 
alternativ til Drengsrud. Utfordringen er at vi har dårlig tid. Det er kort tid å gjøre 
utredninger på, sier initiativtager og forelder Lisa Dejager. 

Foresatte har nå opprettet en aksjonsgruppe på Facebook i kampen for at elevene skal 
få bli på sin lokale skole. Tirsdag var det informasjonsmøte på skolen hvor foreldrene ble 
oppfordret til å si ifra at de ønsker å la barna bli værende under byggeperioden. 

– Det er 460 barn som vil bli berørt av dette i to år. Samme situasjon vil det bli i 
forbindelse med rivingen av Landøya ungdomsskole, som skal pusses opp etter 
denne byggeperioden. For enkelte elever betyr det fire år borte fra lokalmiljøet 
dersom de flyttes til Drengsrud, fortsetter hun. 

To dårlige alternativer 

I utgangspunktet var det meningen å flytte skolen og transportere elevene til 
erstatningsskolen på Drengsrud. I formannskapet 17. januar i år ble det imidlertid 
bestemt at Nesøya skole skal rives, og at det nye skolebygget skal bygges på tomten 
ved siden av. Dette åpnet for et alternativ om å la elevene få slippe den daglige 
bussturen. 
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– Poenget er at vi har to dårlige alternativer. Vi må da kjempe for det alternativet 
som er best. Det er mange argumenter som taler for å ha barna her, og mange 
motargumenter for å sende dem til Drengsrud, sier Dejager, som mener foreldrene 
ikke har blitt hørt. 

– Vi føler oss kuppet av skoleledelsen som ønsker å busse elevene til Drengsrud. Vi 
ønsker et samarbeid med skoleledelsen og vise dem at dette er et godt alternativ. 

LES OGSÅ: Går mot riving av hele Nesøya skole 

Avventer avgjørelsen 

Rektor Anne Hallén ved Nesøya skole tilbakeviser at de har en spesiell agenda i saken. 

– Det som er et utrolig viktig moment i denne saken, er at det i utgangspunktet 
ikke var noe alternativ til å flytte elevene til Drengsrud. Alternativet som åpnet for 
at elevene kunne bli værende, kom først i forbindelse med formannskapets vedtak 
i januar, sier Hallén. 

Skolen vil fortsette planleggingen med å flytte elevene til Drengsrud inntil et nytt vedtak 
blir gjort. 

– Vi har kort tid til rådighet og fortsetter derfor planleggingen med å flytte skolen. 
Samtidig avventer vi den avgjørelsen som formannskapet tar. Vi har ingen annen 
agenda enn at dette er en demokratisk prosess, avslutter Hallén. 

Fordeler og ulemper 

På tirsdagens informasjonsmøte var også bygningsrådet invitert. Representant Cathrine 
Jensen (H) synes forslaget med å la elevene bli værende er et fornuftig alternativ som 
det er verdt å utrede. 

– Det er viktig å få frem at dette er på et utredningsnivå. Jeg ser både fordeler og 
ulemper med bussing til Drengsrud. Nå er vi inne i en prosess for å få frem positive og 
negative sider ved å bli på skolen kontra buss til Drengsrud, sier Jensen, som har tro for 
at den beste løsningen vil bli valgt. 

– Når dette er lagt på bordet, så er det opp til politikerne å treffe en beslutning. 
Dette skal gjøres i løpet av våren. Jeg har tillit til at administrasjonen vil legge frem 
et godt beslutningsgrunnlag, avslutter hun. 
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